UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số        /SGDĐT-QLCLCNTT

V/v triển khai hướng dẫn sử dụng

thông tin, giấy tờ tích hợp

 trên ứng dụng VneID

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày    tháng 4 năm 2023

                Kính gửi:

     - Hiệu trưởng các trường trung học phổ thông;

     - Hiệu trưởng các trường phổ thông có nhiều cấp học;

    - Giám đốc các trung tâm GDNN-GDTX;

    - Giám đốc trung tâm GDTX Tỉnh.

Căn cứ Công văn số 3185/UBND-NC, ngày 18/4/2023 của UBND tỉnh Đắk Lắk

về việc triển khai thực hiện Công văn số 1101/BCA-QLHC ngày 11/4/2023 của Bộ

Công an.

Sở Giáo dục và Đào tạo Đắk Lắk đề nghị các đơn vị căn cứ chức năng, nhiệm

vụ triển khai hướng dẫn sử dụng thông tin, giấy tờ tích hợp trên ứng dụng VneID (đính

kèm theo)

 Nhận được Công văn này, các đơn vị triển khai thực hiện và báo cáo kết quả

triển khai qua hệ thống OMS về Phòng QLCL-CNTT./.

Nơi nhận:
  - Như trên;

  - Lưu: VT, QLCLCNTT.

GIÁM ĐỐC

Phạm Đăng Khoa

		2023-04-19T15:12:17+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-19T15:34:24+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-19T15:34:31+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-19T15:35:08+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!